RISTORANTE & PIZZERIA

MeENUu’

Antipasti
1. BRUSCHETTA 6,90 €

(frische Tomaten, Basilikum) 1

2. ANTIPASTO DI VERDURE 14,50 €

(gemischtes Gemiise)

3. ANTIPASTO MISTO (fur 2 Personen) 23,50 €

(gemischte Vorspeise aus verschiedenen Gemuisen und Aufschnitten)

Jnsalate

Dressing auf Wunsch: Essig-Ol oder Joghurt

4. MISTA 9,90 €

(griiner gemischter Salat, Tomaten, Gurken, Mais, Zwiebeln)

5. RUSTICA 13,50 €

(griiner Salat, Rucola, Tomaten, Gurken, Thunfisch, Ei, Paprika, Schafskase) 2-6-9

6. CONTADINA 14,90 €

(gruner Salat, Rucola, Tomaten, Gurken, Paprika, Mais, Hahnchenbrustfilet, Champignons, Zwiebeln)

Die Nummern neben den Gerichten beziehen sich auf die Allergenkennzeichnung. Informationen dazu finden Sie im Allergen-
Verzeichnis auf der letzten Seite der Speisekarte. Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Alle Preise verstehen sich in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



Zuppe
7. ZUPPA DI POMODORO 6,90 €

(Tomatensuppe mit Basilikum und Olivendl)

8. MINESTRONE DI VERDURE CON UOVO 7,90 €

(Gemiisesuppe mit Ei) 5-9

Pagta
9. TAGLIATELLE BOLOGNESE 13,90 €

(Badnudeln, Tomatensauce, Rinderhackfleisch) 1-5

10. TAGLIATELLE AL SALMONE 16,90 €

(Bandnudeln, Lachs, Tomaten-Sahne-Sauce) 1-2-6

11. TAGLIATELLE DOLCE VITA 18,90 €

(Bandnudeln, Steinpilzen, Tintenfisch, Garnelen, Kirschtomaten) 1-2

12. LASAGNA 12,90 €

(Nudelblatter, Rinderhackfleisch, Ei, Tomatensauce, Kase) 1-5-6-9

13. CALAMARATA PESTO & BURRATA 17,90 €

(Calamarata frische Nudel, hausgemacht Basilikumpesto, Burrata) 1-6

14. GNOCCHI QUATTRO FORMAGGI 14,90 €

(Gnocchi, Gorgonzola-Sahne-Sauce, Parmesan, Gauda, Giberbacken) 1-6

15. PACCHERI ORATA & OLIVE TAGGIASCHE 18,90 €

(Paccheri frische Nudel, Dorade filet, Taggia-oliven, Kirschtomaten) 1

Die Nummern neben den Gerichten beziehen sich auf die Allergenkennzeichnung. Informationen dazu finden Sie im Allergen-
Verzeichnis auf der letzten Seite der Speisekarte. Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Alle Preise verstehen sich in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



Secondi
16. COTOLETTA Al FUNGHI 18,90 €

(paniertes Schweinschnietzel, Champignon-Sahnesauce, Pommes, Salat) 1-6

17. COTOLETTA AL PEPE 18,90 €

(paniertes Schweinschnietzel, Pfefferrahmsauce, Pommes, Salat) 1-6

Die Nummern neben den Gerichten beziehen sich auf die Allergenkennzeichnung. Informationen dazu finden Sie im Allergen-
Verzeichnis auf der letzten Seite der Speisekarte. Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Alle Preise verstehen sich in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



Pizze
18. MARGHERITA 11,50 €

(Tomatensauce, Fior di Latte, Basilikum, Olivendl) 1-6

19. SALAME 12,50 €

(Tomatensauce, Fior di Latte, Salami, Basilikum, Olivendl) 1-6

20. PROSCIUTTO E FUNGHI 13,50 €

(Tomatensauce, Fior di Latte, Kochschinken, Champignons, Basilikum, Olivendl) 1-6

21. CAPRICCIOSA 14,50 €

(Tomatensauce, Fior di Latte, Kochschinken, Artischocken, Champignons, schwarze Oliven, Basilikum,
Olivendl) 1-6

22. TONNO & CIPOLLE 13,90 €

(Tomatensauce, Fior di Latte, Thunfisch, rote Zwiebeln, Basilikum, Olivendl) 1-2-6

23. VEGETARIANA 14,50 €

(Tomatensauce, Fior di Latte, Auberginen, Brokkoli, Paprika, Spinat, Knoblauch, Basilikum, Olivendl) 1-6

24. DIAVOLA 14,00 €

(Tomatensauce, Fior di Latte, Scharfsalami, Basilikum, Olivendl) 1-6

25. MISTA 14,50 €

(Tomatensauce, Fior di Latte, Salami, Tunfisch, Champignos, Basilikum, Olivendl) 1-2-6

26. PARMA 16,50 €

(Fior di Latte, roher Schinken, Kirschtomaten, Rucola, Parmesanflocken) 1-6

27. CALZONE 13,90 €

(Tomatensauce, Fior di Latte, Kochschinken, Salami, Champignon, Basilikum Olivendl) 1-6

Die Nummern neben den Gerichten beziehen sich auf die Allergenkennzeichnung. Informationen dazu finden Sie im Allergen-
Verzeichnis auf der letzten Seite der Speisekarte. Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Alle Preise verstehen sich in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



28. PULCINELLA 15,90 €

(Fior di latte, Scharfsalami, Rote Zwiebeln, Kirschtomaten, Rucola, Parmesanflocken) 1-6

29. NAPOLI 13,90 €

(Tomatensauce, schwarze Oliven, Sardellen, Kapern, Knoblauch, Basilikum, Olivendl) 1-2-6

30. MARADONA 17,50 €

(Fior di Latte, Basilikumpesto, rote und gelbe Kirschtomaten, Burrata, Basilikum, Olivendl) 1-6

31. PIZZABROTCHEN 5,00 €
(8 Stiick mit Aioli Dip) 1-9

Deggert
TIRAMISU’ 6,50 €, 169

PANNACOTTA 5,50 € &

Die Nummern neben den Gerichten beziehen sich auf die Allergenkennzeichnung. Informationen dazu finden Sie im Allergen-
Verzeichnis auf der letzten Seite der Speisekarte. Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Alle Preise verstehen sich in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



SAN PELLEGRINO

STILLES WASSER
COCA COLA
COCA COLA LIGHT
COCA COLA ZERO
FANTA

SPRITE

SPEZI

GOLFER

BITTER LEMON
VITAMALZ

APFELSCHORLE
RHABARBERSCHORLE
MARACUJASCHORLE

Bevande

Getranke

SOFTDRINKS

0,251
0,251
0,301
0,301
0,301
0,301
0,301
0,301
0,301
0,20 |
0,331

SAFTSCHORLE

0,301
0,301
0,301

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €

0,751
0,751
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501

0,501
0,501
0,501

6,90 €
6,90 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €

Die Nummern neben den Gerichten beziehen sich auf die Allergenkennzeichnung. Informationen dazu finden Sie im Allergen-

Verzeichnis auf der letzten Seite der Speisekarte. Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Alle Preise verstehen sich in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



Birre

BIER VOM FASS

BARRE PILS 0,301

BARRE PILS (ALSTER-DIESEL) 0,30 1

HELLBIER 0,30 1
BIERFLASCHEN

BARRE PILS ALKOHOLFREI

BARRE DUNKEL (SCHWARZBIER)
BARRE HEFEN WEIZEN

BARRE HEFEN WEIZEN ALKOHOLFREI
SCHNEIDER WEISSE DUNKEL

Vini

WEINE

PINOT GRIGIO 4
LUGANA 4
WIERWEINSCHORLE 4
NERO D"AVOLA 4
PRIMITIVO 4
LAMBRUSCO 4

ROSE" 4

APERITIVI

APERITIF

PROSECCO 4
APEROL SPRITZ 4
MARTINI BIANCO

3,20 €
3,20 €
3,20 €

0,501
0,501
0,501

0,331
0,331
0,501
0,501
0,501

0,20 |
0,20 |
0,20 |
0,20 |
0,20 |
0,20 |
0,20 |

0,11
0,21

5,20 €
5,20 €
5,20 €

3,50 €
3,50 €
5,20 €
5,20 €
5,20 €

5,90 €
6,90 €
5,50 €
5,90 €
6,90 €
5,50 €
5,90 €

5,00 €
7,00 €
5,00 €

Die Nummern neben den Gerichten beziehen sich auf die Allergenkennzeichnung. Informationen dazu finden Sie im Allergen-

Verzeichnis auf der letzten Seite der Speisekarte. Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Alle Preise verstehen sich in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



Digestivi e liguori
Digestif & Spirituose

AVERNA
RAMAZZOTTI
SAMBUCA
LIMONCELLO
AMARETTO
GRAPPA

Bevande Calde

Warme Getrinke

ESPRESSO

DOPPIO ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO CORRETTO

KAFFE CREMA

KAFFE CREMA GROR
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

TEE

HEIRE SCHOKOLADE MIT SAHNE

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €

2,50 €
3,50 €
2,90 €
3,50 €
2,80 €
3,80 €
3,50 €
3,50 €
2,50 €
3,90 €

Die Nummern neben den Gerichten beziehen sich auf die Allergenkennzeichnung. Informationen dazu finden Sie im Allergen-

Verzeichnis auf der letzten Seite der Speisekarte. Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Alle Preise verstehen sich in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



€Clanco degli allergeni

ALLERGEN-VERZEICHNIS
1 Weizen
2 Fisch
3 Krebstiere
4 Schwefeldioxide und Sulfite
5 Sellerie
6 Milch und Laktose
7 Nusse, Mandel
8 Walnusse
9 Eier

Die Nummern neben den Gerichten beziehen sich auf die Allergenkennzeichnung. Informationen dazu finden Sie im Allergen-
Verzeichnis auf der letzten Seite der Speisekarte. Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Alle Preise verstehen sich in Euro und inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



